
1

protocol

Από: Malandraki Sofia
Αποστολή: Παρασκευή, 24 Μαρτίου 2023 9:36 πμ
Προς: protocol
Θέμα: FW: ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ: 

Προκήρυξη Μορφωτικών Ανταλλαγών μεταξύ Ελλάδος και χωρών της 
αλλοδαπής για το έτος 2023.

Συνημμένα: ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΓΩΝ 2023.doc

 
 
Σοφία Μαλανδράκη 
Γραφείο Πρύτανη 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 
Τηλ. 2821037005 
 
 
 
This message is confidential. It may also be privileged or otherwise protected by work product immunity or other legal rules. If you have 
received it by mistake, please let us know by e-mail reply and delete it from your system; you may not copy this message or disclose its 
contents to anyone. Internet communications are not secure and therefore TUC does not accept legal responsibility for the contents of this 
message and for any damage whatsoever that is caused by viruses being passed. 
 

From: Λουκία Πλαγιανάκου <loukia@minedu.gov.gr>  
Sent: Thursday, March 23, 2023 5:21 PM 
To: rector@uoa.gr; rector@mail.ntua.gr; boudouvis@ntua.gr; rector@auth.gr; rector-secretary@auth.gr; 
rector@aueb.gr; bouranto@aueb.gr; r@aua.gr; rectorate@asfa.gr; rector@panteion.gr; rector@unipi.gr; 
prytan@uom.edu.gr; protocollo@uom.edu.gr; rector@upatras.gr; rectorate@upatras.gr; prytania@uoi.gr; 
talbanis@uoi.gr; rector@duth.gr; secretary@rector.uoc.gr; rector@uoc.gr; kontak@med.uoc.gr; Rector TUC 
<rector@tuc.gr>; rectorate@aegean.gr; prytan@aegean.gr; rector@ionio.gr; prytanis@uth.gr; zmamur@uth.gr; 
rector@hua.gr; mara@hua.gr; kmas@uop.gr; rectorate@uop.gr; prytanis@puas.gr; rector@uniwa.gr; 
rector@uowm.gr; theodoul@uowm.gr; choffice@ihu.edu.gr; rector@hmu.gr; rector_office@hmu.gr; 
rector_office@staff.teicrete.gr; president@aspete.gr; info@aeaa.gr; contact@aeavellas.gr; gkon@aeahk.gr; 
info@aeahk.gr; president@eap.gr; careers@asfa.gr 
Subject: FW: ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ: Προκήρυξη Μορφωτικών 
Ανταλλαγών μεταξύ Ελλάδος και χωρών της αλλοδαπής για το έτος 2023. 
 
Παρακαλούμε όπως την προωθήσετε στις Σχολές των Πανεπιστημίων σας με την επισήμανση να τονίσουν στους 
υποψηφίους ότι διορθώθηκαν οι ημερομηνίες επίσκεψης στην αλλοδαπή, έτσι ώστε να διευκολυνθούν οι 
ενδιαφερόμενοι. 
Σας ευχαριστώ θερμά. 
 
Με εκτίμηση, 
Λ. Πλαγιανάκου 
Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Γενική Διεύθυνση Ανωτάτης Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης 
Τμήμα Δ΄ Φοιτητικών Θεμάτων και Υποτροφιών 
e-mail: loukia@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνο: 210-3442354   
 
 
 



2

From: Λουκία Πλαγιανάκου  
Sent: Thursday, March 23, 2023 4:56 PM 
To: Subject: ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ: Προκήρυξη Μορφωτικών 
Ανταλλαγών μεταξύ Ελλάδος και χωρών της αλλοδαπής για το έτος 2023. 
 
Σας επαναδιαβιβάζουμε ΔΙΟΡΘΩΜΕΝΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ (στο προηγούμενο 
λανθασμένο αρχείο συνέπιπταν εκ παραδρομής οι ημερομηνίες υποβολής των αιτήσεων με τις ημερομηνίες 
επίσκεψης: και οι δύο ανέφεραν 10-03-2023 έως και 21-04-2023, στο καινούργιο μένουν οι ίδιες ημερομηνίες 
υποβολής αιτήσεων αλλά με τις ΟΡΘΕΣ ημερομηνίες επίσκεψης 02-10-2023 έως 30-12-2023) το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
27322/Z1/10-03-2023 έγγραφό μας  που αφορά στην Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων περί 
υποβολής αίτησης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο των Διμερών Προγραμμάτων Μορφωτικών Ανταλλαγών μεταξύ 
Ελλάδος και χωρών της αλλοδαπής έτους 2023 και παρακαλούμε όπως μεριμνήσετε για την άμεση ενημέρωση των 
ενδιαφερομένων. 
Επισημαίνουμε ότι στις Πρεσβείες η Προκήρυξη κοινοποιείται προς ενημέρωσή τους και μόνο και όχι για να 
προβούν σε κάποια ενέργεια. 
Παραμένουμε στην διάθεσή σας. 
 
Με εκτίμηση, 
Λ. Πλαγιανάκου 
Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Γενική Διεύθυνση Ανωτάτης Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης 
Τμήμα Δ΄ Φοιτητικών Θεμάτων και Υποτροφιών 
Email: loukia@minedu.gov.gr 
Τηλ. 2103442354 
 
 
 


